Data de início de recebimento de propostas: 22/10/2025 

Data fim de recebimento de propostas: 24/10/2025 as 17h00min (horário de Brasília). 

Por interesse da Administração, a data de término poderá ser adiada, conforme necessidade. 

Valor Estimado: R$ 10.525,00 (dez mil e quinhentos e vinte e cinco reais). 

1. OBJETO 

1.1 Aquisição de Estrutura Metálica, Rufo Lateral, Capa Rufo, Calha Beiral, Condutor e Instalação 

para uso na no corredor de acesso entre Pronto Atendimento, Almoxarifado de Higiene e 

Limpeza e Depósito Geral da Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé, cujo valor 

estimado da Contratação é de R$ 10.525,00 (dez mil e quinhentos e vinte e cinco reais).  

1.1. A contratação enquadra-se, como DISPENSA DE  LICITAÇÃO, por limite de valor, nos termos 

do inciso II do Art. 75    da Lei nº 14.133/2021. 

2. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

2.1. É vedada a participação de consórcios e de empresas impedidas de dedde licitar e/ou contratar